
Zarządzenie Nr I/537/2010
Wójta Gminy Jaraczewo
z dnia 27 maja 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządza się co następuje:

§1. W Zarządzeniu  Nr  I/532/2010  Wójta  Gminy Jaraczewo z  dnia  20  maja  2010r.  w  sprawie 

ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę  nieruchomości:

1. §2 otrzymuje brzmienie:

    „§2. Do przeprowadzania przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Stefan Pawlak - przewodniczący

2) Olga Karczmarek - członek

3) Wiesław Kostórkiewicz - członek”

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


